

Lekseplan 6.trinn

Uke 47

På trinnet har vi bestemt at vi skal ha pakkekalender i år. Elevene kan ta med en liten gave til om lag 30 kr.

Hold av mandag 18. desember, da blir det juleavslutning for 6. trinn.









Torsdag kl 12.30 skal trinnet se en forestilling på Folkehøgskolen. De kan gå direkte hjem etter forestillingen.







Mvh de voksne på 6. trinn 😊

Ordenselever denne uken: Sander og Louvin



Dette jobber vi med denne uken:

Norsk 	Ordklasser og rettskriving Skrive tekster med tydelig struktur Mestre sentrale regler for rettskriving, ordbøying og tegnsetting
Matte 	Koordinatsystemet, kongruensavbildingar og symmetri Utforske og beskrive symmetri i mønstre og utføre kongruensavbildingar med og uten koordinatsystem
Engelsk 	Kommunikasjon Bruke enkle strategier i kommunikasjon med andre Kunne starte og holde en samtale i gang
Naturfag 	Menneskekroppen – et fantastisk underverk! Hvilket organ som finnes i menneskekroppen, og hvordan de virker
Samfunns-fag 	Europa Du er en Europa-ekspert og skal lage en reisebrosjyre for turister som skal besøke denne delen av verden
KRLE 	Jødedommen Jødeforfølgelser
GYM 	Badminton/basket 6A og 6D – Fotballhallen (badminton) 6B og 6C – Meland aktiv (basket)
Mat og helse 	Favorittgrateng og fletteloff
Kunst og handverk	Sløyd
Fysisk aktivitet	Hauk og due

	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUSK:	GYMTØY			
Norsk 		Les minst 15 min i valgfri lesebok		Les minst 15 min i valgfri lesebok
Matte 			Se videoklippet og gjør oppgavene som er delt fra lærer via skolenmin.dcu.no Ekstra for de som vil: Gjør oppgaver på Mattelabbens Mester!	
Engelsk 	Les og oversett side 43 i link textbook. Søk gjerne opp sangen på youtube og lytt til den også. à Lenka – everything at once (Lyrics)			
KRLE 	Gjør oppg. 12 s. 71. Forsøk å skrive et utfyllende svar med flere eksempler (ikke bare ett). Se om du klarer å skrive en halv side i KRLE – skrivebok.			
Sam.fag 				
Mat og helse 	NB! Husk innesko og hårstrikk (for de med langt hår) Les gjerne oppskriften på forhånd https://www.minskole.no/sagstad/seksjon/14606 ☺			